Gerência de Administração / IFG - Câmpus Anápolis

Página 1 de 1                       Av. Pedro Ludovico, Reny Cury, CEP: 75.131-457 – Anápolis/GO
            Fone: (62) 3310-2834

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS

CÂMPUS ANÁPOLIS

GERÊNCIA DE ADMINISTRAÇÃO

Memorando Circular nº. 02-2016/GA/IFG/Câmpus Anápolis

Anápolis, 19 de outubro de 2016.

Aos

Servidores

Comunidade Acadêmica

IFG – Câmpus Anápolis

Assunto: ORIENTAÇÕES SOBRE O FLUXO DA SOLICITAÇÃO DE UTILIZAÇÃO

DOS VEÍCULOS OFICIAIS.

1. Tendo em vista a necessidade do cumprimento da Portaria de Utilização dos

Veículos Oficiais do IFG, nº 333, de 25 de fevereiro de 2016;

2. Considerando, ainda, o cenário atual de restrições orçamentárias, bem como a

necessidade de racionalização do uso dos veículos;

3. Destarte, encaminhamos em anexo as orientações necessárias sobre o fluxo que as

solicitações deverão percorrer.

 Atenciosamente,

    Alan Pereira dos Santos
Gerente de Administração / IFG – Câmpus Anápolis

Portaria nº 1.886, de 27 de outubro de 2015